АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023 с. Городок № 2 - п

О внесении изменений в Постановление № 51-п от 30.09.2014 «Об утверждении
Положения «О системе оплаты труда работников администрации Городокского

сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям,
должностям муниципальной службы (в редакции постановление № 92-п от 28.11.2016, в

редакции постановление № 74-п от 19.12.2017, в редакции постановление № 20-п от
18.05.2018, в редакции постановление № 40-п от 13.08.2018, в редакции постановление №

73 от 29.12.2018, в редакции постановление № 83-п от 30.12.2019, в редакции
постановление № 3-п от 13.01.2021, в редакции № 64-п от 30.12.2021, постановление №

38-п от 30.05.2022)»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
края « О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системе оплаты труда краевых
государственных учреждений». Законом Красноярского края от 29 октября 2009 года N 9-
3864« О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,
руководствуясь статьей 14 Устава Городокского сельсовета Минусинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Положение «О системе оплаты труда работников
администрации Городокского сельсовета Минусинского района, не относящихся к
муниципальным должностям, должностям муниципальной службы ( в редакции
постановление № 92-п от 28.11.2016, в редакции постановление № 74-п от 19.12.2017, в
редакции постановление № 20-п от 18.С5.2018, в редакции постановление № 40-п от
13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции постановление №
83-п от 30.12.2019, в редакции постановление № 3-п от 13.01.2021, в редакции № 64-п от
30.12.2021, постановление № 38-п от 30.05.2022) следующие изменения:

1.1 в пункте 5.6.4 статьи 5 слова « 24447 рублей » заменить словами «25988 рублей»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера администрации Г ородокского сельсовета Кривину О. А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального
R -г М? ' . rS : 9 к Са'М Жобразования «1 ородокскии сельсоветами применяется к правоотношениям, возникшим с

m  m  оооа А о Ш  / '01.01.202л года.

Глава администр; А.В. Тощев